
  

UCHWAŁA NR 352/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 978 546,44 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 104 636 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 9234705 8915864 6455487,6 2460376,4 0 318841 0 0 0 196385 196385 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9234705 8915864 6455487,6 2460376,4 0 318841 0 0 0 196385 196385 0

przed zmianą 8396239 8387398 6043406 2343992 0 8841 0 0 0 176385 176385 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8396239 8387398 6043406 2343992 0 8841 0 0 0 176385 176385 0

przed zmianą 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 600 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 600 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 600 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 600 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4524553 4327878 3928711 399167 0 196675 0 0 0 75000 75000 0

zmniejszenie -7500 -2500 0 -2500 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4524553 4332878 3928711 404167 0 191675 0 0 0 75000 75000 0

przed zmianą 4490353 4293678 3928711 364967 0 196675 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -2500 0 -2500 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4490353 4298678 3928711 369967 0 191675 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15933075,77 14517032,77 12062661 2454371,77 1236226 115955 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -740 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15933075,77 14517032,77 12062661 2454371,77 1236226 115955 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 284009,77 220147,77 3000 217147,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

zmniejszenie -740 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284009,77 220147,77 3000 217147,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

przed zmianą 50779726,44 43222013,77 31298881,6 11923132,17 3579655 2928000,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820 5000

zmniejszenie -14940 -9940 0 -9940 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14940 14940 600 14340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50779726,44 43227013,77 31299481,6 11927532,17 3579655 2923000,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820 500064978546,44 60292

Wydatki razem:

64978546,44 60292

-14940 0

14940 0

0

740 0

284009,77 0

16133075,77 0

80195 Pozostała działalność

284009,77 0

-740

-740 0

740 0

0

4490353 0

801 Oświata i wychowanie

16133075,77 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4490353 0

-7500 0

7500

0

7500 0

4599553 0

7300 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4599553 0

-7500

-1700 0

1700 0

0

7300 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

7300 0

752 Obrona narodowa

7300 0

-1700 0

1700

0

5000 0

8572624 0

9431090 0

75020 Starostwa powiatowe

8572624 0

-5000

-5000 0

5000 0

1 4 5 17

750 Administracja publiczna

9431090 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 352/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.09.2017 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 600 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 600 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 600 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 600 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4489153 4292478 3928711 363767 0 196675 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -2500 0 -2500 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4489153 4297478 3928711 368767 0 191675 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4489153 4292478 3928711 363767 0 196675 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -2500 0 -2500 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4489153 4297478 3928711 368767 0 191675 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7773322 6847049 4698684,6 2148364,4 50720 875553 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -9200 -4200 0 -4200 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9200 9200 600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7773322 6852049 4699284,6 2152764,4 50720 870553 0 0 0 331314 331314 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

9200 0

8104636 0

4489153 0

Wydatki razem:

8104636 0

-9200 0

-7500 0

7500 0

0

4489153 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4489153 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4489153 0

-7500 0

7500

0

1700 0

7300 0

7300 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

7300 0

-1700

-1700 0

1700 0

1 4 5 17

752 Obrona narodowa

7300 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 352/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.09.2017 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

3. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


